
Vald Låst Fornavn Etternavn Telefon

1516V0001 Flø 1516V0001 Erling Ove Flø 97473134

1516V0002 Ulstein/Skeide 1516V0002 Jonny Holstad 90521845

1516V0004 Vik/Hofset 1516V0004 Ronny Abrahamsen 48170566

1516V0005 Ringstaddalen 1516V0005 Øystein Haddal 91685247

1516V0006 Garnes 1516V0006 Einar Dimmen 48162363

1516V0007 Hasund/Strandabø 1516V0007 Asgeir Thorseth 90882173

1516V0008 Dimnøya 1516V0008 Øyvind Garshol 97180101

1516V0009 Garshol/Botnen 1516V0009 Reidar Garnes 98209574

1516V0010 Eiksund 1516V0010 Leon Kvalsund 41235014

1516V0011 Osnes 1516V0011 Roger Hofseth 94802040

Jaktfelt

1516J0001 Ytreflø 1516V0001 Erling Ove Flø 97473134

1516J0002 Midtflø 1516V0001 Geir Flø 91590028

1516J0003 Indre Flø 1516V0001 Bjørnar Kleiven 90068005

1516J0004 Roppen 1516V0001 Håvard Roppen 95754838

1516J0007 Vik/Hofset 1516V0004 Ronny Abrahamsen 48170566

1516J0008 Fjelle 1 1516V0005 Nils Gunnar Moldsked 997 63 887 

1516J0009 Løset 1516V0005 Lars Høybakk 90117781

1516J0010 Svora/ Moldskred 1516V0005 Nils Gunnar Moldsked 997 63 887 

1516J0011 Ringstad 1 1516V0005 Håkon Bigset 41675787

1516J0012 Ringstad 2 1516V0005 Ole Christian Hjelle 90298657

1516J0013 Rystebakkane/Myrane 1516V0005 Tørres Myrene 90802680

1516J0014 Haddal ytre 1516V0005 Håkon Bigset 41675787

1516J0015 Haddal indre 1516V0005 Nils Gunnar Moldsked 997 63 887 

1516J0016 Garnes 1516V0006 Einar A Dimmen 48162363

1516J0017 Hasund/Strandabø 1516V0007 Arnkjell Brandal 41336187

1516J0022 Garshol/Botnen 1516V0009 Reidar Garnes 98209574

1516J0023 Eiksund/Ødegård 1516V0010 Leon Kvalsund 41235014

1516J0024 Eika Nordre 1516V0010 Jørn Ulvestad 95202484

1516J0025 Eika Søndre 1516V0010 Thor Harald Yksnøy 91747881

1516J0026 Havåg 1516V0010 Audun Eikrem 95245240

1516J0027 Selvåg 1516V0010 Per Inge Storhaug 98224804

1516J0028 Osnes 1516V0011 Roger Hofseth 94802040

1516J0029 Dimnøya 1516V0008 Øyvind Garshol 97180101

1516J0032 Håheim 1516V0010 Andre Havåg 97151017

1516J0033 Fjelle 2 1516V0005 Tørres Myrene 90802680

1516J0034 Fjelle 3 1516V0005 Arild Bigset 90112886

1516J0035 Fjelle 4 1516V0005 Lars Høybakk 90117781

1516J0036 Skeide 1516V0002 Jonny Holstad 90521845

1516J0037 Ulstein 1516V0002 Jonny Holstad 90521845



Epost Adresse Postnr Poststed

erling.ove@tussa.com Fløvegen 866 6065 ULSTEINVIK

jonny.holstad@bademiljo.no Fløvegen 357 6065 ULSTEINVIK

ronny@robinet.no Årskogsteinen 21 6065 ULSTEINVIK

oystein.haddal@vy.no Haddalveien 5 6064 HADDAL

dimmen@tussa.com Garnes 6064 HADDAL

asgeir@sanderekneskap.no Garsholvegen 34 6065 ULSTEINVIK

oyvind.garshol@gmail.com Dimnasund 1 6065 ULSTEINVIK

reid-ga@tussa.com Kvalnesvegen 320 6065 ULSTEINVIK

leon_kvalsund@hotmail.com Nykreimsvegen 6 6080 GURSKØY

rogerhofseth@hotmail.com Varleiteråsa 3 6065 ULSTEINVIK

erling.ove@tussa.com Fløvegen 866 6065 ULSTEINVIK

geir@gsmarine.no Moltuvegen 294 6076 MOLTUSTRANDA

bjkleiven@hotmail.com Fløvegen 697 6065 ULSTEINVIK

howroppen@gmail.com Postboks 44 6067 ULSTEINVIK

ronny@robinet.no Årskogsteinen 21 6065 ULSTEINVIK

Ringstaddalen 278 6064 HADDAL

Skjervane 89 6035 FISKARSTRAND

Ringstaddalen 278 6064 HADDAL

habigset@online.no Bernvegen 11 6060 HAREID

Hjelmesetvegen 39 6091 FOSNAVÅG

Haddalsvingen 60 6064 HADDAL

habigset@online.no Bernvegen 11 6060 HAREID

Ringstaddalen 278 6064 HADDAL

dimmen@tussa.com Garnes 6064 HADDAL

cecibra@tussa.no Garsholvegen 53 6065 ULSTEINVIK

reid-ga@tussa.com Kvalnesvegen 320 6065 ULSTEINVIK

leon_kvalsund@hotmail.com Nykreimsvegen 6 6080 GURSKØY

Ulvestad@hotmail.no

sveining.sunde@tussa.com Follestaddalen 6150 ØRSTA

audun.eikrem@tussa.com Nesjavegen 16 6068 EIKSUND

Selvågvegen 13 6068 EIKSUND

rogerhofseth@hotmail.com Varleiteråsa 3 6065 ULSTEINVIK

oyvind.garshol@gmail.com Dimnasund 1 6065 ULSTEINVIK

havaag@gmail.com Britahaugen 13 6068 EIKSUND

Haddalvegen 57 6064 HADDAL

arild.bigset@gmail.com Skogvegen 13 6060 HAREID

Skjervane 89 6035 FISKARSTRAND

jonny.holstad@bademiljo.no Fløvegen 357 6065 ULSTEINVIK

jonny.holstad@bademiljo.no Fløvegen 357 6065 ULSTEINVIK

mailto:Ulvestad@hotmail.no

